`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                  УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                       РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.11.2021г.
 № 263-п
п. Расцвет

О внесение изменений в постановление от 16.06.2021г. № 116-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО Расцветовский сельсовет на  финансовое возмещение затрат, на  организацию работ по проведению дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях профилактики и устранения последствий коронавирусной инфекции управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме, за 2020-2021г.г.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 16.06.2021г. № 116-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО Расцветовский сельсовет на  финансовое возмещение затрат, на  организацию работ по проведению дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях профилактики и устранения последствий коронавирусной инфекции управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме, на 2020-2021 г.г.» следующие изменения:

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» п.2.5.9 читать в новой редакции:

«2.5.9. документы (сведения по начисленной и выплаченной заработной плате и начислениям на оплату труда во внебюджетные фонды, трудовые договоры (договоры  гражданско-правового  характера), кассовые чеки, платежные поручения, счета, счета-фактуры, товарные накладные, товарные чеки,

-акты выполненных работ и (или) отчеты о выполненных работах, подписанные жителями  многоквартирных  домов  и утвержденные руководителем получателя субсидии, скрепленные печатью получателя субсидии), подтверждающие произведенные расходы в случае выполнения работ, указанных в подпункте 1.8.1 настоящего Порядка, либо надлежащим образом заверенные копии указанных документов.

Документы (договоры, кассовые чеки, платежные поручения, счета, счета-фактуры, акты выполненных работ, акты оказанных услуг), подтверждающие произведенные расходы на оплату выполненных работ, указанных в подпункте 1.8.2, либо надлежащим образом заверенные копии указанных документов;

2.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

  3. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава  Расцветовского сельсовета                            А.В.Мадисон